
 
 
 
 
 

 
 

 
ÇAĞDAġ YAġAMI DESTEKLEME DERNEĞĠ ve 

TÜM ġUBELERĠNDEN 
 

3 Mart’ın 85. yıl dönümünde 
Kamuoyuna Duyuru 

 

AYDINLANMA DEVRĠMĠMĠZ, ÇAĞDAġLAġMA YOLUNDA ÇAĞLAYARAK 
AKAN BÜYÜK BĠR NEHĠRDĠR VE ASLA TERSĠNE DÖNDÜRÜLEMEZ. 
 
 

3 MART 1924’te BUNDAN TAM 85 YIL ÖNCE BUGÜN DEĞĠġMEZ 
DEVRĠM YASALARIMIZIN EN ÖNEMLĠ ÜÇÜ KABUL EDĠLDĠ. 
 

 
ġeriye ve Evkaf Vekâletinin kaldırılarak yerine Diyanet ĠĢleri BaĢkanlığı’nın 
oluĢturulması ve Genel Kurmay Bakanlığının BaĢkanlığa dönüĢtürülmesi. 
 
ÇeĢitli kurumların yönetiminde farklı tipte insan yetiĢtirilmesi karmaĢası yerine 
ÖĞRETĠMĠN MĠLLĠ EĞĠTĠM OLARAK BĠRLEġTĠRĠLMESĠ VE MEDRESELERĠN 
KAPATILMASI. 

 
HĠLAFETĠN KALDIRILMASI 

 
Türkiye Cumhuriyeti, bu DEVRĠM YASALARI ile aklın ve bilimin yol 
göstericiliğinde, toplumun çağdaĢlaĢmasını sağlayacak bir eğitimle, kadın-
erkek tüm bireylerin, din ve vicdan özgürlüğü içinde, eĢitlikçi, düĢünen, 
sorgulayan, araĢtıran, özgüvenli, hak ve ödevlerinin bilincinde, yurttaĢlar 
olmalarının önünü açtı.  
Bu yasalar Türkiye Cumhuriyeti’ni laik bir toplum düzenine taĢıdı. 

 
Demokrasinin de temeli olan laik düzenimizi korumak ve geliĢtirmek hem hakkımız hem 
de ödevimizdir.  
 
 
YurttaĢlar olarak bizi yönetme yetkisi verdiğimiz TBMM, Cumhuriyet Hükümetleri, ve yerel 
yönetimler, toplumumuzu çağdaĢ uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmakla yükümlüdür. 
TBMM’nin, Hükümet’in ve yerel yönetimlerin DEVRĠM YASALARI’nı koruması anayasal 
bir zorunluluktur. 
 
Yerel seçimlerin çok yaklaĢtığı bugünlerde, iktidar ya da muhalefet partilerinin 
yurttaĢlarımızın dinsel inançlarını sömürerek oy toplama yarıĢına girmeleri, DEVRĠM 
YASALARI’nı görmezden gelmeleri bağıĢlanmaz bir yanlıĢtır, sorumluları tarih önünde 
hesap verecektir. 
 



Hiç kimse laik Türkiye Cumhuriyeti’ni, çağdaĢ yasaları ve çağdaĢ insanlarıyla, evrensel 
düĢünme yetisi içinde çağdaĢ bir ülke olma yolundan ayırıp kardeĢ ve  din kavgalarının 
yaĢandığı bağnaz Ortadoğu ülkelerine benzetemez. 
 
 
HĠÇ KĠMSE TÜRKĠYE CUMHURĠYETĠ’NĠN DEMOKRATĠK NĠTELĠĞĠNDEN 
YARARLANARAK TOPLUMU YENĠDEN DĠN KURALLARINA GÖRE YÖNETME YA 
DA DĠNĠ KULLANARAK YÖNETME HEVESĠNE KAPILMAMALIDIR. 

 
 
BU ÜLKENĠN YURTSEVERLERĠ OLARAK TÜRKĠYE CUMHURĠYETĠNĠN LAĠK, 
DEMOKRATĠK, SOSYAL HUKUK DEVLETĠ NĠTELĠĞĠNĠ KORUMAKTA KARARLI 
OLDUĞUMUZU VE TÜRKĠYE’MĠZĠ GELECEĞE TAġIYACAK OLAN LAĠK 
DÜZENĠMĠZDEN ASLA ÖDÜN VERMEYECEĞĠMĠZĠ DUYURUYORUZ. 

 
 
Bu böyle biline. 
 
 
ÇağdaĢ YaĢamı Destekleme Derneği 
Genel Merkezi ve Tüm ġubeleri adına 
Prof. Dr. Türkan Saylan 
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